SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 151/CED/2019, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2019

                 A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições, conforme Solicitação 056268/2019,

RESOLVE:

Art. 1º ALTERAR Portaria 107/CED/2019 de 20 de agosto de 2019.

Art. 2º DESIGNAR os seguintes membros para, sob a presidência do primeiro,

compor  Comissão  Interna  de  planejamento  e  elaboração  do  Edital  de  sorteio  para

ingresso no Colégio de Aplicação para o ano letivo de 2020:

- Edson Souza de Azevedo

- Elaine Cristina da Silva

- Alexandre Peres de Pinho

- José Enrique Neves

- Myrleine Fritzen

- William Stefan de Oliveira

- Camila Maria de Souza

Art. 2º  Atribuir carga horária de 04 (quatro) horas semanais para a realização

das atividades.

Art. 3º A Comissão terá o prazo até 31/12/2019, a contar da data da publicação

desta Portaria, para a conclusão do trabalho.

		2019-12-13T16:10:34-0300